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"Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu 
kujawsko-pomorskiego"

 Przemysław Krokos Data publikacji: 24.06.2012

To tytuł nowego projektu systemowego, do uruchomienia którego przygotowują się wszystkie
powiatowe urzędy pracy w województwie kujawsko-pomorskim oraz Wojewódzki Urząd Pracy w
Toruniu - lider projektu.

 

 

Przedsięwzięcie zostało przygotowane w ramach Działania 6.2 WSPARCIE ORAZ PROMOCJA
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SAMOZATRUDNIENIA Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Głównym celem projektu jest stworzenie warunków w latach 2012-2014 do podjęcia działalności
gospodarczej dla 2500 osób bezrobotnych zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy
województwa kujawsko-pomorskiego znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy.

W związku z powyższym projekt zakłada udzielenie jego uczestnikom następujących form wsparcia:

Indywidualne poradnictwo zawodowe oraz stworzenie bądź zaktualizowanie Indywidualnego
Planu Działania,
Szkolenie "ABC przedsiębiorczości",
Przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej (dotacja),
Bieżące informowanie nt. instytucji udzielających wsparcia nowopowstałym firmom.

Uczestnikami projektu mogą zostać osoby zarejestrowane w powiatowym urzędzie pracy na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego, które dodatkowo muszą spełniać jeden z poniższych warunków:

być w wieku do 25 lub powyżej 50 roku życia,
być osobą niepełnosprawną,
być kobietą,
być osobą długotrwale bezrobotną,
być mieszkańcem gminy wiejskiej, wiejsko-miejskiej lub miasta do 25 tys. mieszkańców.

Niemniej jednak w projekcie szczególnie preferowane będą osoby należące do pierwszych trzech grup
wskazanych powyżej.

Oprócz kryteriów formalnych wymienionych powyżej osoby ubiegające się o objęcie wsparciem w
ramach projektu powinny oczywiście mieć szerokorozumiany „pomysł na firmę".

Według założeń projektowych PUP w Inowrocławiu w latach 2012-2014 tylko w ramach projektu
„Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego" ma udzielić 210 dotacji.

O szczegółach dotyczących projektu będziemy Państwa informować na bieżąco.

Jednocześnie PUP w Inowrocławiu zachęca do odwiedzania strony projektu: www.przedsiebiorczosc.
wup.torun.pl.

http://www.przedsiebiorczosc.wup.torun.pl.
http://www.przedsiebiorczosc.wup.torun.pl.
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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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